Lectio. Secundum Matheum (2, 1—12).

62, 1 Omelia b. Gregorii pape. de eadem lectione. Sicut in lectione euangelica fratres audistis . . . (63, 1) . . . preterisse uideamur. = *Greg. in Eu. hom. I 10, 1—5 t. I 1468A—1471B.*

In octaua epiphanię. Sermo Maximi episcopi. Complura nobis fratres . . . (64, 1) . . . ex aquis. = *Maxim. hom. 29 c. 85—88D.*

Quod aquę . . . consecrantur.

Baptizatus ergo . . . (64, 2) . . . seculorum amen. = *Maxim. hom. 34 c. 98A—D.*

Secundum Matheum. (3, 13—17).

64'1 Omelia. b. Gregorii p(a)p(e) de eadem lectione. Lectio sancti

euangelii. quam modo fratres audiuiimus. magnum nobis et in domino et in seruo . . . (65, 1) . . . lauacrum. = *Beda hom. t. VII* 323—324.

65, 2 Dominica .II. post octauam nat̄ domini. Incipit argumentum in priorem epistolam ad Corinthios. Sed non legitur.

Corinthii sunt Achaici. Et hi similiter . . . (65'1) . . . Epheso.

Explicit argumen(tum). Incipit prior epistola ad Corinthios. (*I Cor. 1, 1—4, 5*).

67, 1 Secundum Lucam. (2, 42—52).

67, 2 Omelia uenerabilis Bede presbyteri. De eadem lectione; Aperta est nob̄is fratres . . . (68, 1) . . . summitti. = *Beda hom. t. VII* 201—202.

Dominica .III. post octauam nat̄ domini. Incipit argumentum in .II. epistolam ad Corinthios. Post actam penitentiam . . . meliora.

Explicit argumentum. Incipit secunda epistola ad Corinthios . . . (70, 1) . . . spiritus. = *II Cor. 1, 1—5, 5*.

Secundum Iohannem. (*eu. Ioh. 2, 1—11*).

70, 2 Omelia uenerabilis Bede presbyteri. de eadem lectione. Quod dominus noster atque saluator. ad nuptias uocatus . . . (71, 1) . . . de aqua. = *Beda hom. t. VII c. 204*.

Dominica .IV. post octauam nat̄ domini. Incipit argumentum in epistolam ad Galathas. Galathe sunt Greci . . . Epheso.

Explicit argumentum. Incipit epistola ad Galathas (1, 1—4, 5).

72'1 VIII. Secundum Matheum. = *eu. Matth. 8, 1—13*.

72'2 Omelia lectionis eiusdem. Docente in monte domino. discipuli uenerunt . . . (73'2) . . . ratione = *Pauli homiliar. 54 ex Origene Migne XCV c. 1189—1190 D.*

Dominica. V. post octauam nat̄ domini. Incipit argumentum in epistolam ad Effesios Ephesii sunt Asiani . . . (74, 1) . . . attitulant.

Explicit argumentum. Incipit epistola ad Effesios (1, 1—4, 13).

75'1 Secundum Matheum. (8, 23—27).

Omelia lectionis eiusdem Ingrediente domino in nauiculam . . . (76'1) . . . damnabuntur. = *Pauli homiliar. 55 ex Origene Migne XCV 1196—1198 B.*

Dominica. VI. post octauam nat̄ domini. Incipit argumentum in epistolam ad Philipenses. Philipenses ipsi sunt Macedones . . . (76'2) . . . Epafritudem.